Assembléia Legislativa

'uülicado no D.O.E. ALíví»
!B Df) / 05/1'^

"íltWiDjP^
servidor

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 084/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Conceder licença paternidade ao servidor GIDEON DANNI DA ROSA, matrícula n°

41622, no período de 15/02/2018 a 19/02/2018, nos termos do artigo 236, da Lei

Complementar n° 04/90, com redação dada pela Lei Complementar n° 263/2006 e

conforme consta no Protocolo n°. 201824843, de 20/02/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiãbá-MT, 26 de fevereiro de 2018.

José Eduard^otelno
Deputado EDUAífeEfeBwEEHG

Presidente

Dados iarrçados m
Vida FuncíonsI

Em iS/03 ílí I

Servidor / n^atric.

GEAPÊ SGPÂl.--

Deputado

1® Secretário

Dados lançados no sistema de afastamento

/1
visto SGP/ALMT

- V:3 ^
' rT'.!} r-

ujlherme

1 .U

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6670

AL JF